
令和元年９月吉日 

各位 

一般社団法人ＦＳＶスポーツアカデミー 

ヴィンセドール白山フットサルクラブ 

代表 鈴木 修平 

 

 

消費税率引き上げに関する対応のお知らせ 

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、皆さまにおかれましてはご高承のとおり、このたび消費税法が改正さ

れ、令和元年１０月１日より消費税が８％から１０％に引き上げられることと

なりました。つきましては誠に恐縮ながら、実施日の１０月１日以降の納入分よ

り消費税率を１０％に改定させていただきたくお知らせ申し上げます。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．スクール会費等について（新税率適用となるもの） 

 □月会費（スクール単発参加料金） 

□入会金 

 □年会費 

 □スクールウェア・チーム指定ウェアなどの物品購入費用 

 □そのほか外税扱いとなっているもの 

 

２．グッズ価格 

 

チケット価格につきましては、今シーズンは現行のままで販売いたします。 

 

本件に関するご不明な点につきましては、事務局までお問い合わせくださいま

すよう宜しくお願い申し上げます。 

 【 お問い合わせ先 】 

   一般社団法人ＦＳＶスポーツアカデミー 

   ＴＥＬ．０７６―２２７－８７０６（平日月曜〜金曜／11:00〜20:00） 

以上 


